1 M. Tullius de oratore lib. II: || ei omnis luxories [eium] stilo depascenda. — Vergilius Georg. lib. I:
 at si luxurie foliorum exuberat umbra.

Cicero in oratore: gemmare vites, sitire agros, laetas segetes,
 5 luxoriosa frumenta.

LAXVM, liberum et remissum. Vergilius Aen. lib. I:
 et premere et laxas sciret dare iussus abenas.

idem Georg. lib. II:

10 et cum se laetus ad auras
 palmes agit, laxis per purum inmissus abenis.

|| Laxum, non angustum, sed spatii maioris. Vergilius Georg.
 lib. III:

et primum laxos tenui de vimine circlos
 cervici subnecte.

15 M. Tullius de officiis lib. I: et admittenda hominum cuiusque modi multitudo, adhibenda cura est laxitatis.

LOCANDI significatio manifesta est, ut [aut] operis locandi aut fundi. M. Tullius Epistolarum ad Caesarem lib. II: vel quod locatio ipsa pretiosa. — idem in Verrem, [in] Frumentaria: Senonis 20 Meneni, nobilissimi hominis, uxoris fundus erat colono locatus. || Locare, constituere. Vergilius Aen. lib. I:

1 II, 23, 96 || 2 I, 191 || 4 24, 81 || 6 I, 63 || 8 II, 363 || 11 III, 166 || 15 I, 39, 139 || 18 M. Tullius Epistol. ad Caesarem II || 19 II, 3, 22, 55 || 21 I, 427.

1. 2 I cdd. — ei omnis luxories [eium] stilo depascenda. ita M; ei omnes (om̄s H) luxuria (luxoriae L; luxuriae Gen; luxuries ed. Bas.) seium (eium ed. Bas.; segetum B) st. dep. cdd. — illud eium ex praecedente ei omnes vid. ortum. — inest luxuries quaedam, quae stilo depascenda est Cicero. — 3 ac si Gen, pr. L, H₁; non B. — luxurie M; luxuria (Gen, pr. H; ap. Verg. Romanus; luxuria rell. cum B. — filiorum Gen₁; pr. L; ap. Verg. Rom. — 4 gemma pr. L. — sitire; lascivire deteriores quidam cdd. Cic. — agro Gen₁. — post laetas esse add. cdd. Cic. — segetis cdd. pr. A, B. — 5 luxoriosa pr. L; luxoriosa rell. cum B. — 6 Verg.; cf. 365 l. premere. — 7 habenas B, Gen, H₂. — 9 et om. A. — et dum Verg. — aures, a supra e pos. m. 2, H; aurās L. — 10 habenis A, B, Gen. — 11 spati pr. L. — 13 ac Verg. — circos pars librorum eiusdem. — 14 cervice cum Mediceo Verg. Gen; L; H₁; non B. — 15 cf. 132 l. laxitas. — 16 modi; generis recte quid. cdd. Cic. ; om. alii. — cura est; curaē L; et ita saepe in hoc capite. — 17 ut om. B. — aut secl. M. — 18 fundendi B; tundi pr. L. — epistolarum ed. a. 1471; epistola cdd. cum B. — quod locatio; collocaatio A. — 19 Frumentaria Quicheratus; in Frum. cdd. — Senonis M; et ita H₂; ac (praec. a) senonis L; xoenonis B, Gen, H₁; Xenonis ed. Bas. — ita 383 s. l. recipere, accipere in eiusdem Ciceronis verbis cdd. sersemque vel xersemque. — notandum tamen, ut hic in Lugdunensi pro Xeonis est ac senonis, ita 447 s. l. frendere legi sacsic pro saxi. — 20 homines L; pr. H.